
 

Comune di Vaccarizzo Albanese 
Bashkia e Vakaricit 

87060 Provincia di Cosenza - Provinça e Kosenxës 

 

 

1 

 

SERVIZIO TECNICO - MANUTENZIONE 
 

Copia - DETERMINAZIONE del RESPONSABILE del SERVIZIO 

 

 

N° 51                                                                          
  

OGGETTO: Liquidazione Fatture Anno 2024- Periodo 

GENNAIO/APRILE 2024 Ditta “ ENEL 

ENERGIA” per il servizio di fornitura Gas per gli 

Edifici Comunali  

COD. CIG.: Z4E2D51E9F 

 
DATA:  10/04/2024 

 

 

L’anno DuemilaVENTIQUATTRO, il giorno DIECI del mese di  APRILE,  nel 

proprio Ufficio  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che risultano emesse fattura dalla Ditta ENEL ENERGIA S.p.A. per un totale 

di € 786,79 compreso I.V.A., di cui € 748,45 Imponibile ed € 38,34 di I.V.A., per il servizio 

di fornitura Gas per gli Edifici Comunali e su cui conteggi viene detratto un acconto pari 

ad € 18,31, pertanto, il totale è pari ad € 768,48; 

VISTE le singole fatture emesse dalla Ditta ENEL ENERGIA S.p.A. ed elencate in un 

foglio excel di cui si allega copia; 

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro 

liquidazione; 

VISTA la legge 127/97 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

DI APPROVARE la premessa narrativa al presente dispositivo che si intende qui 

interamente richiamata per farne parte integrante e sostanziale; 

DI LIQUIDARE le fatture elencate nel prospetto allegato; 

DI LIQUIDARE la somma di € 748,45 alla Ditta creditrice ENEL ENERGIA S.p.A. 

DI LIQUIDARE la somma di € 38,34 all’Agenzia delle Entrate; 



  

 

 

DI AUTORIZZARE come autorizza, l’emissione del relativo mandato di pagamento a 

favore del soggetto individuato e per gli importi specificati; 

 

        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

         (F.to Arch. Franco Manfredi) 

 

 

LIQUIDAZIONE TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti pervenuti; 

Constatato la loro regolarità; 

Emette mandato di pagamento a favore della Ditta Creditrice come sopra specificate, 

sull’intervento n° 51 del  10/04/2024; 

 

CAP. ANNO COMP. RESID. IMPORTO 

118/1 2024            X  768,48 €  
   TOTALE                   768,48  € 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 10/04/2024 

                      

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(F.to Rag. Angelo LORICCHIO) 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

Emesso mandato n.                     data                                                            IL CONTABILE 

(F.to Rag. Angelo LORICCHIO) 

 
E’ copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ ufficio 

 Il Responsabile del Servizio   
( Arch. Franco Manfredi) 

 
Lì 10/04/2024 

 


